
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 31/05/2014 sur PERONNE

Point extrême : 102 kmsPoint avant : 89 kms103 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 124

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ARQUES

103

Sociétés
11 103

Réclamations admises jusqu'au : 14/06/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MILBLED Yves
PUYPE Henri
DEBUISSER Philippe
WATELLE José
WATELLE José
PUYPE Henri
PUYPE Henri
BAILLY Tony
BOUCHER Josiane
PUYPE Henri
BAILLY Tony
WATELLE José
WATELLE José
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
FARDOUX Guy
BOUCHER Josiane
BAILLY Tony
MILBLED Yves
BOUCHER Josiane
BAILLY Tony
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
PUYPE Henri
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES
WARDRECQUES
ARQUES

ARQUES
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

ARQUES

Distance
411297
288429
461847
285102
461347
240686
298523
287715
233668
240685
242035
426016

4047090
411310
411296
240518
287540
287706
411312
224343
462010
14591

307775
288405
224311
224360

Constaté

F

F
F

F

Ecart
2013
2012
2010
2012
2010
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2009
2010
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2011
2010
2008
2012
2012
2011
2011

Pén.
5
3
4
4
3
1
6
4

14
4
5
2
1
2
3
4
5
2
1

17
3
9
6
2

16
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
6

19
9
9
6
6

19
17
6

19
9
9
4
5
6

17
19
5

17
19
17
17
6

17
17

Amateurs / Colombier
100037
101032
96791

100866
2
2
3

100723
89118

4
2
3
4

100037
2

99677
2
3
3
3
4
4
5
5
6
7

Ch Fce
09:47:43
09:48:39
09:45:35
09:49:09
09:49:31
09:50:19
09:51:08
09:52:15
09:42:17
09:52:06
09:52:46
09:52:32
09:52:35
09:51:57
09:52:00
09:52:03
09:43:57
09:54:33
09:53:07
09:43:59
09:54:36
09:44:03
09:44:04
09:54:11
09:44:08
09:44:17

-42

-42

-42

-42

10
10
10
10
10
10
10

10
10

10
12
10
10
10
10

10
13

14
18
10
19
15

1284,447
1281,861
1277,769
1271,687
1265,836
1255,316
1242,706
1235,107
1230,062
1228,104
1227,331
1219,661
1218,434
1218,230
1217,489
1212,370
1202,402
1201,228
1201,165
1201,051
1200,513
1199,704
1198,359
1197,771
1197,018
1195,680

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

100,00
96,15
92,31
88,46
84,62
80,77
76,92
73,08
69,23
65,38
61,54
57,69
53,85
50,00
46,15
42,31
38,46
34,62
30,77
26,92
23,08
19,23
15,38
11,54
7,69
3,85
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